AAB/aab                                                                                                                                                                                 Página 1

Ofício nº 580/2025

São Bento do Sul, 07 de novembro de 2025.

À sua Excelência Senhor Hugo Motta

Presidente da Câmara dos Deputados

Câmara dos Deputados, Edifício Principal

Pavimento Superior, Ala E

70160.900 Brasília, DF. | CEP 88010-410 Rua Antônio Luz

Assunto: Encaminha Moção de Apelo nº 62/2025.

               Senhor Presidente,

               A Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Bento do Sul, por meio de
seu Presidente Vereador Gilmar Luis Pollum, vem encaminhar a Moção de Apelo nº
62/2025, de autoria do Vereador Luiz Valmir da Luz, subscrita pelos vereadores,
Diego Niespodzinski, Gilmar Luis Pollum, Marcelo Luis Quost, Rodrigo Vargas,
Terezinha Maria Dybas e Zuleica Voltolini, aprovada em Sessão Ordinária datada de
06 de novembro de 2025, para que, dentro das possibilidades, sejam adotadas as
medidas cabíveis.

                Atenciosamente,

GILMAR LUIS POLLUM
Presidente